

«Ақмола облысы білім басқармасының Бурабай алаңы бойынша білім бөлімі Щучинск қаласының №8 мектеп-гимназиясы КММ
Калиева Г.Т



Ақмола облысы білім басқармасының Бурабай ауданы бойынша білім бөлімі
Щучинск қаласының №8 мектеп-гимназиясы "КММ-и ББЖМ-ін дайындау және өткізу
бойынша 2021-2022 оқу жылына арналған іс-шаралар жоспары

№	Іс-шаралар	Мерзімі	Жауаптылар
1	4, 9 сынып оқушыларының тізімін қалыптастыру және бекіту. Мәліметтер базасын құру.	қыркүйек	4, 9-шы сыныптардың сынып жетекшілері
2	4, 9-сыныптарда жұмыс істейтін мұғалімдердің тізімін қалыптастыру.	қыркүйек	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары
3	Мектеп педагогтерін ББЖМ ұйымдастыру және өткізу мәселелері бойынша нормативтік-құқықтық құжаттармен таныстыру.	қыркүйек	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары
4	Оқушыларды ББЖМ-ке дайындау бойынша пән мұғалімінің жұмыс жоспарын құру.	қыркүйек	Пән мұғалімдері
5	Ата-аналарды ББЖМ тәртібі, дайындық ерекшеліктері туралы хабардар ету. Интернет ресурстары туралы хабарлау. ББЖМ-ке дайындық бойынша оқушылардың ата-аналары үшін ұсыныстар әзірлеу (ББЖМ тапсыру кезінде оқушылардың дайындық деңгейіне қойылатын талаптар).	Қазан-наурыз	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары, сынып жетекшілері
6	ББЖМ өткізу туралы ақпараттық стендтер дайындау (оқушылар, ата-аналар, педагогтар үшін).	қазан	сынып жетекшілері
7	4, 9-сынып оқушыларының психологиялық ерекшеліктері туралы педагогтарды хабардар ету.	Қазан	Психолог
9	Жауап парақтарын толтыру бойынша 4, 9 сынып оқушыларымен тренингтер ұйымдастыру және өткізу.	қазан	Директордың ОІ және ТІ жөніндегі орынбасарлары, сынып жетекшілері
10	4, 9-сынып оқушылары үшін консультациялар мен қосымша сабақтар ұйымдастыру	қазан – сәуір	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары
11	. Пәнді меңгеру стандарттарын тексеру үшін тест тапсырмалары мен өлшеуіштер банкіні қалыптастыру.	қыркүйек-қазан	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары
12.	ББЖМ-не дайындық бойынша семинарларға қатысу.	қаңтар – наурыз	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары
13.	Мектеп базасында сынақ тестілерін ұйымдастыру және өткізу.	қараша, қаңтар, наурыз	Директордың ОІ жөніндегі орынбасары 4, 9-шы сыныптардың сынып жетекшілері
14.	Сынақ тестілерінің нәтижелерін талдау.	қараша, қаңтар, наурыз	Зам директора УВР Кл. рук.4, 9-х кл
15.	Мектепте ББЖМ ұйымдастыру және өткізу.	Сәуір	Әкімшілік
16.	Мектептегі ББЖМ – 2022 қорытындысын шығару.	Сәуір	Әкімшілік